
３４３８ ９９０１ ワゴンセット Ｗａｇｏｎ Ｓｅｔ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

S01 3438 9901 000 ﾜｺﾞﾝｾｯﾄ WAGON set 1

1-1 3421 4001 001 ﾆﾀﾞｲ WAGON 1

1-2 3408 4025 000 ﾆﾀﾞｲﾄﾘﾂｹﾋﾟﾝ PIN 1  

1-3 0350 0162 040 PW WASHER,PLAIN 2 20×40×3.2

1-4 0740 0002 000 Cﾘﾝｸﾞ RING  C 2 S-20

1-5 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

1-6 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

2-1 3420 4101 000 ﾏｴﾄﾞｱ GATE 1  

2-2 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×16

2-3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16

2-4 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

2-5 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 2 M8

2-6 0350 0140 822 PW WASHER,PLAIN 4 8×22×1.6

2-7 3407 4107 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈR LEVER 1 K-003

2-8 3407 4108 000 ﾄﾞｱｶｹｶﾞﾈL LEVER 1 K-003

2-9 0350 0141 022 PW WASHER,PLAIN 2 10×22×1.6

2-10 A301 0110 003 ﾅｯﾄ NUT 4 M10 3種

2-11 3420 4121 000 ｱｰﾁ ARCH 1  

2-12 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

2-13 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 4 8×18×1.6

2-14 F301 0108 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M8

2-15 3415 4136 000 ﾎｰｽ HOSE 2

2-16 3415 4137 000 ﾎｰｽ HOSE 2

3-1 3420 4251 000 ｻｲﾄﾞｹﾞｰﾄ SIDE  GATE 2  

3-2 3407 4215 000 ﾎﾞｳﾀﾃ BAR 2  

ES671D                                  －17－                 2009/June 


	MENU BACK: 
	NEXT: 


